

KEMM-WELL A/S

Hjortsvangen 64, 7323 Give

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 32 66 29 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

John Erik Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KEMM-WELL A/S Hjortsvangen 64 7323 Give
	CVR-nr.: 32 66 29 00
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Schou Østergaard Jens Lomholt Klejstrup John Erik Jørgensen
Direktion	John Erik Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.441 t.kr. mod 2.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.441.099	2.448.139
1 Personaleomkostninger	-2.017.267	-1.952.004
Driftsresultat	423.832	496.135
Andre finansielle indtægter	2.013	900
Øvrige finansielle omkostninger	-8.154	-9.401
Resultat før skat	417.691	487.634
Skat af årets resultat	-92.632	-108.042
Årets resultat	325.059	379.592
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	325.059	379.592
Disponeret i alt	325.059	379.592

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	784.118	657.382
Varebeholdninger i alt	<u>784.118</u>	<u>657.382</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	518.521	604.590
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.958
Periodeafgrænsningsposter	4.288	3.726
Tilgodehavender i alt	<u>522.809</u>	<u>624.274</u>
Likvide beholdninger	377.435	681.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.684.362</u>	<u>1.963.472</u>
Aktiver i alt	<u>1.732.362</u>	<u>2.011.472</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.059	379.592
Egenkapital i alt	1.225.059	1.279.592
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	900	800
Hensatte forpligtelser i alt	900	800
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.736	130.974
Selskabsskat	13.532	0
Anden gæld	389.135	600.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.403	731.080
Gældsforpligtelser i alt	506.403	731.080
Passiver i alt	1.732.362	2.011.472

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.993.753	1.932.501
Andre omkostninger til social sikring	<u>23.514</u>	<u>19.503</u>
	<u>2.017.267</u>	<u>1.952.004</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>